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ARTETERAPIA

W ramach zajęć manualnych, zachowując wszelkie środki przeciwdziałania zachorowaniom na covid-19, mieszkańcy w swoich pokojach wykonywali dekoracje świąteczne, którymi później zdobili swoje półki i stoliki.
Wianki, choinki z piórek, stroiki- mieszkańcy, inspirowani zdjęciami, z olbrzymią radością i zaangażowaniem tworzyli własne dzieła.
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MIKOŁAJKI

Jak co roku, w okolicy 6 grudnia, zawitało do nas trzech Mikołajów i Śnieżynka. Dźwięk dzwoneczków i radosnych nawoływań „ho ho ho” zwiastował pierwsze w tym roku prezenty…
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KONCERT MUZYKÓW Z NARODOWEGO FORUM MUZYKI

13 grudnia, w ramach urodzin Hydropolis, odwiedzili nas muzycy z Narodowego Forum Muzyki i w ogrodzie naszego Domu zaprezentowali koncert pięknych kolęd, pastorałek i piosenek zimowych.
Mieszkańcy usiedli na tarasach otuleni ciepłymi kocami, słuchali muzyki ze łzami wzruszenia w oczach i uśmiechem na ustach. Ta wspaniała inicjatywa dała im wiele radości i napełniła serca nadzieją. Nagrodzili muzyków gromkimi brawami.
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DEKORACJA ODDZIAŁÓW

Jak co roku, mieszkańcy z wielkim zaangażowaniem pomagali w ubieraniu choinek w świetlicach i korytarzach Domu. Nie mogliśmy odmówić im tej przyjemności. Przy zachowaniu odpowiednich środków ostrożności, nucąc kolędy i rozkoszując się świąteczną atmosferą- przygotowaliśmy cały Dom na nadchodzące Święta.
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KULINOTERAPIA

Ponieważ jednym z symboli Świąt Bożego Narodzenia są pachnące lukrowane pierniczki, postanowiliśmy upiec takowe w ramach zajęć kulinarnych. Panie wałkowały ciasto i wykrawały miodowe gwiazdki, śpiewając kolędy i wspominając święta minionych lat. Pracy było co niemiara, naliczyliśmy ponad 270 smakowitych pierników.
Gotowe ciasteczka udekorowaliśmy lukrem i posypką, zapakowaliśmy i rozdaliśmy wszystkim mieszkańcom wraz z życzeniami bożonarodzeniowymi.
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PREZENTY OD DARCZYŃCÓW

Listopadowe listy do Św. Mikołaja znalazły swoje odzwierciedlenie w pięknych upominkach. Dzięki inicjatywie Stowarzyszenia Nowa Nadzieja, mieszkańcy otrzymali wszystko o czym zamarzyli w listach. Uradowani tym wspaniałym gestem, odbierali pakunki z rozpromienionymi twarzami i gorącymi podziękowaniami.
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Nie mniejszą radość przyniosły paczki i kartki świąteczne od młodzieży z parafii Św. Anny oraz kartki i stroiki przygotowane własnoręcznie z wielką starannością przez dzieci z przedszkoli Wesoła Gromadka i Bajkowa Dolina. Mieszkańcy byli niezwykle wzruszeni. Żałowali jedynie, że w tym roku nie mogli podziękować za te wspaniałe upominki osobiście.
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Olbrzymią niespodziankę sprawili w tym roku naszym mieszkańcom Mikołaje z Rady Osiedla Klecina i Oporów przekazując 32 telewizory, książki, słodycze oraz kartki i ozdoby świąteczne wykonane przez dzieci i młodzież. Mieszkańcy byli bardzo wzruszeni, z błyszczącymi oczami i pewnym niedowierzaniem patrzyli na wypełnione wózki wjeżdżające do holu DPS.
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W tym roku grudzień obfitował w niezwykle przyjemne niespodzianki. Zostaliśmy obdarowani wieloma przesyłkami od różnych Mikołajów z całego Wrocławia. W środku znaleźliśmy kawę i herbatę, słodycze, środki czystości, dezynfekcji,  maseczki oraz sporo tak bardzo pożądanych przez naszych domowych czytelników książek i puzzli, które pozwalają nam przetrwać ten trudny dla wszystkich czas związany z trwającą pandemią.


Otrzymaliśmy również piękne żywe choinki, które ozdobiły nasz ganek i hol.
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Mili Państwo, dziękujemy Wam- Radzie Osiedla Klecina i Oporów, CH Magnolia, Fundacji Biedronka, Wolontariuszom Kościoła Zielonoświątkowego, Fundacji Veritas, Angel Poland Group,  Młodzieży ze Stowarzyszenia Miłosierdzia Św. Wincentego aPaulo, Dzieciom i nauczycielom z przedszkoli Wesoła Gromadka i Bajkowa Dolina oraz osobom prywatnym za ogromną dozę człowieczeństwa i empatii. Za życzliwość i chęć niesienia pomocy osobom, które często zdają się być zapomniane, odsunięte na margines społeczeństwa.


Trudno wdzięczność ubrać w słowa, gdyż słowo „dziękuję” zdaje się nie mieścić w sobie ogromu odczuć, które kłębią się w naszych sercach. Jesteśmy wzruszeni Państwa postawą, która stanowi przykład troski o innych oraz podkreśla najwyższe wartości- godność człowieka i bezinteresowną chęć niesienia pomocy. Sprawiliście nam niewyobrażalną radość w tym szczególnym świątecznym czasie. Żywimy nadzieję na stały kontakt z Państwem i kontynuację rozpoczętej w tak miły dla nas sposób przyjaźni.
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